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Salta,

Expediente N° 12.051/07

VISTO:

La solicitud de alumnos de la Carrera de Nutricion y Enfermeria en el sentido
de constituir Mesa Especial de Examenes para diversas asignaturas correspondientes a los
Planes de Estudios de las respectivas Carreras; vy,

CONSIDERANDO:

Que el articulo 16 de la Resolucion Rectoral N° 489/84 y su modificatoria
N° 083/86 — Reglamento de Alumnos - , faculta a las Unidades Académicas a constituir en
cualquier época del afio Mesas Especiales.

Que el articulo 1° de la Resolucion Interna N° 369/89 establece que las
mesas especiales de examenes para los alumnos que se encuadren en lo normado por la
Resolucion N° 083/86 H:C:S. Modificatoria del articulo 16 de la Resolucion N° 489/84 —
Reglamento de Alumnos -, se constituiran durante los ultimos 5 (cinco) dias habiles de cada
mes.

Que los alumnos cumplen con los requisitos exigidos por las

reglamentaciones vigentes, segun el informe de la Direccion Administrativa Académica
(Departamento Alumnos).

POR ELLO:

LA VICE-DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(A cargo del Decanato)

RESUELNVE

ARTICULO 1°.- Constituir Mesa Especial de examenes para las asignaturas que se detallan a
continuacion, las que se integraran de acuerdo al siguiente detalle:
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CARRERA DE NUTRICION

ASIGNATURA FECHA HORA AULA TRIBUNAL

1 11401
2 90061
3 27121
4 22236

125 Adm. en Serv. de Alimentacion 26/03/2008 15:00 Box 209

17961
43191
34411
43201

126 Nutricion en Salud Publica 28/03/2008 9:00 Lab.Nut.Apl

BWN =

127 Salud Materno Infantil 28/03/2008 15:00 Box 15 1 22242
2 31751
3 90082
4 90095

118 Ciencia y Tecn. de los Alimentos  31/03/2008 9:00 Lab.Tc.Alim 16191
27541
24941

22226

BWN

31751
22242
6145
6310

124 Dietoterapia Pediatrica 31/03/2008 15:00 Lab.Dietot

BN =

CARRERA DE ENFERMERIA

62 Enfermeria Especializada 25/03/2008 15:00 Box 202 1 22061
2 39261
3 32061
4 38121

MORENO, PATRICIA CRISTINA
FORSYTH, MARIA SILVIA
MAYORGA, MERI

CAMACHO, MONICA

COUCEIRO, MONICA E.
VILLAGRAN, EUGENIA MARIA
VALDIVIEZO, MARIA S.
ZIMMER SARMIENTO, MARIA

ALEMAN, ALBERTO

FADEL, MIRYAN HAYDEE
CONTRERAS, NELLY BEATRIZ
FERRER, ELIZABETH CRISTINA

MORON JIMENEZ, MARIA J
MARGALEF, MARIA ISABEL
TOFFOLI, SUSANA L.
RAMON, ADRIANA NOEMI

FADEL, MIRYAN HAYDEE
ALEMAN, ALBERTO
FIGUEROA APAZA, NATALIA R.
GIMENEZ, MARTA BEATRIZ

BERTA, DORA DEL CARMEN
FARFAN, CATALINA VIRGINIA
CORIMAYO, ELSA LILIANA
PEREYRA, MERCEDES ADRIANA
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CARRERA DE ENFERMERIA

19 MAR 2008

ASIGNATURA FECHA HORA AULA TRIBUNAL

51 Enf Ginecolégica y Obstétrica 26/03/2008 9:00 Box Gin Obs 1

2
3
4

53  Enfde Salud Publica Il 27/03/2008 9:00 Box2

bLON =

80077
21901
25781
36601

44221
22237
90044
90106

BIGNON, MARIO ADOLFO
BAZAN VARGAS, MERCEDES
RAMOS, ALCIRA MARTA
ALARCON APARICIO, ANGELICA

VILTE, YOLANDA GLORIA
PORTAL, CARLOS ENRIQUE
LESCANO, FELIPE ANTONIO
VARGAS, ELIZABETH

CARRERA DE TECNICO UNIVERSITARIO EN ESTADISTICA DE SALUD

309 Metod. de la Investig. Cientifica  28/03/2008 16:00 Box 10

bW =

90118
90116
90119
21901

GOMEZ ALVARENGA, JUAN C.
LINARES, VICTOR

RIVERO, OSCAR DAVID
BAZAN VARGAS, MERCEDES

ARTICULO 2°- Hagase saber y remitase copia a: Comisiones de Carrera, Centro de
Estudiantes, publiquese en carteleras y siga a Direccién Administrativa Académica de esta

Faoultad a sus efectos.
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